














Pas Classique E-Commerce Vestuarios LTDA
CNPJ . 30.941.799/0001-81

IE. 118239707111

Presidente Prudente-SP, 18 dezembro de 2023

AO:

MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO-BA

Pregão Eletrônico n. 033/2023

Em atendimento ao solicitado, apresentamos proposta de preço que faz a empresa Pas Classique E-Commerce Vestuários LTDA,

inscrita no CNPJ Nº 30.941.799/0001-81, estabelecida à Rua Raumar Guerra, nº 03 – Jardim Eldorado – Presidente Prudente/SP,

CEP 19.026-100, para fornecimento dos materiais/serviços conforme descrição abaixo:

Lote 08

ITEM Produto Marca Fabricante Modelo Unidade Qnt.
Valor

unitário
Valor total

1

COLLANT PARA

BALLET COM

SAIA ACOPLADA,

meia manga, em

suplex para ballet,

tamanhos variados

o tamanho ficará

sujeito a escolha

do setor

responsável pela

compra, após o

pedido.

PAS

CLASSIQUE

PAS

CLASSIQUE

PAS

CLASSIQUE
Unidade 50

R$

74,00

R$

3,700,00

2

SAPATILHA PARA

BALÉ de meia

ponta, na cor bege,

confeccionado em

lona, elástico reto

no peito do pé,

elástico ao redor

para amarração e

ajuste e solado em

formato ovinho. . o

tamanho ficará

sujeito a escolha

do setor

responsável pela

compra, após o

pedido.

PAS

CLASSIQUE

PAS

CLASSIQUE

PAS

CLASSIQUE
Par 50

R$

18,00

R$

900,00

Endereço: Rua Raumar Guerra, 03 - Jardim Eldorado - Presidente Prudente – SP CEP. 19.026-100



Pas Classique E-Commerce Vestuarios LTDA
CNPJ . 30.941.799/0001-81

IE. 118239707111

3

REDE PARA

COQUE (BALÉ) na

cor rosa,

confeccionado em

nylon.

PAS

CLASSIQUE

PAS

CLASSIQUE

PAS

CLASSIQUE
Unidade 50

R$

4,00

R$

200,00

4

MEIA CALÇA

PARA BALLET, na

cor rosa, em

suplex com ponta

para ballet,

tamanho variados,

o tamanho ficará

sujeito a escolha

do setor

responsável pela

compra, após o

pedido.

PAS

CLASSIQUE

PAS

CLASSIQUE

PAS

CLASSIQUE
Unidade 50

R$

18,00

R$

900,00

Valor total: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)

● Prazo de validade: 60 (sessenta) dias.

● Prazo para entrega: de acordo com Termo de Referência

● Estão inclusos no valor total todos os custos e despesas, tais como, e sem se limitar a: custos diretos, custos indiretos,

tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços e encargos sociais.

● Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como

aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência, bem como, assumimos o

compromisso de manter confidencialidade e sigilo sobre todas informações técnicas e outras relacionadas à contratação.

● Banco do Brasil 001, agência 7655 4, Conta Corrente 447 2

Nome: Thiago Mendes Pestana

CPF: 228.674.728-81

Carteira de Identidade: 41452686 - SSP/SP

Cargo ou Função: Sócio / Administrador

Profissão: Empresário

Endereço: Rua Manoel Gonçalves Ribeiro, n. 28 - Residencial Florenza, Presidente Prudente/SP

Estado civil: Casado

Nacionalidade: Brasileiro

E-mail: pasclassique@prolicita.com.br

PAS CLASSIQUE E-COMMERCE VESTUÁRIOS

Thiago Mendes Pestana

CPF 228.674.728-81

Endereço: Rua Raumar Guerra, 03 - Jardim Eldorado - Presidente Prudente – SP CEP. 19.026-100



FOCO SISTEMA -------------------------------------------- 
 
 
 
 

Modalidade: Pregão Eletrônico para Registro de Preços 

 

Edital: 
 

033/2023 

 

Processo Administrativo: 
 

189/2023 

 
PROPOSTA FINAL 
 
OBS;TODOS OS LOTES COM MARCA FOCO E MODELO FOCO 
 

 
 
 

 

 

 

 

LOTE 07 

 

 
 

Item 

 

 
 

Produto / Especificação 

 
 

Unidade 

de 

Medida 

 

 
Quantidade 

total 

 

 
 

Valor Unt. 

 

 
Valor 

Total 

 

 

 

 
1. 

CAMISETA     MANGA     CURTA     UNISSEX, 
Composta por 67% poliéster e 33% viscose. 
na parte frontal com aplicação de serigrafia 
do logotipo a definir colorido (5 cores), 
medida aproximada de 20,0 x 9,0cm, nas 
costas os dizeres a serem definidos pela 
secretaria em letras de cor à definir, o brasão 
da prefeitura no braço direito nas medidas 
aproximadas de 6,5 x5,5. costura dupla. artes 
diversas, conforme campanhas. cor branca. 
tamanhos: P, M, G e GG – projeto capoeira 

 

 

 

 
UNID 

 

 

 

 
200 

 

 

 
 

R$ 22,90 

 

 

 
 

R$ 4580,00 

 

 

2. 

CALÇA BRANCA DE CAPOEIRA MODELO 
ABADA, Modelagem que se adapta ao corpo, 
dando um caimento perfeito, tecido elanca 
colegial. com 06 passadores para corda. - 
composição: 100% poliéster, melhor tecido 
para calça de capoeira altamente resistente. - 
reforço entre as pernas (cavalo). 

 

 

UNID 

 

 

200 

 

 
R$ 27,00 

 
 

R$ 
5400,00 

VALOR TOTAL - R$ 9980,00 



FOCO SISTEMA -------------------------------------------- 
 
 
 

 

 

 

FOCO SISTEMA DE SEGURANCA E AUTOMACAO 
LTDA  

CNPJ – 36.752.497/0001-41 
LUCIANA BRANDÃO ALVES DE CASTRO 
PROPRIETÁRIA 
Endereço completo: Rua Maracaju n -89, Centro, Campo 

Grande – MS  
Cep - 79.002-214 

Telefone/Fax/E-mail: 28 999021905/ 
licitaacc@gmail.com Inscrição Estadual: 
28.447.641-2 
Proposta valida 120 dias 

Campo Grande, MS, 18 de dezembro de 2023 

 

FOCO SISTEMA DE 
SEGURANCA E AUTOMACAO 
LTDA:36752497000141

Assinado de forma digital por FOCO 
SISTEMA DE SEGURANCA E 
AUTOMACAO LTDA:36752497000141 
Dados: 2023.12.18 17:53:27 -02'00'

mailto:licitaacc@gmail.com


IT
E

N
S

DESCRIÇÃO LOTE 03
marca

m
od

el o qtde Valor 
Unit. Valor Total

01 Troféu Pequeno: de 25cm em MDF construído com peças em 
recorte tendo acabamento em pintura PU alto brilho nas cores 
diversas a serem definidas, com posterior aplicação de adesivo 
com impressão digital e recorte eletrônico colado na frente da 

peça com personalização alusiva ao evento com posterior 
aplicação em verniz alto brilho para acabamento total da peça, 
bem como apresentação, acabamento e durabilidade da peça 

dentro da normalidade

und

jebs

tro
fe

us 20 39.00 R$ 780.00

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 
TELEFONE: (64) 3453-5612 - CELULAR: (64) 93500-2182
EMAIL: : licitaipameri@gmail.com
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Banco do brasil: 001 agência 0043-4 C/C: 23.903-8

Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:    
Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA 
Nacionalidade: brasileira
Estado Civil: Solteira
Carteira de Idt:       6079806         Órgão Expedidor:  SSP/GO   NASCIMENTO: 08/01/1996
CPF: 035.389.051-00                                                                                     Cargo: Empresária

 Propomos fornecer ao PREFEITURA MUNICIPAL ERICO CARDOSO, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, 
conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:

BRUNA ALVES DE SOUZA ME

CNPJ: 26.176.661/0001-66  –  IE: 106748890

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023

PROPOSTA DE PREÇO

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 1



02 Troféu Médio: de 60 cm em MDF construído com peças em 
recorte tendo acabamento em pintura PU alto brilho nas cores 

diversas a serem definidas, com ou sem adição de peças de 
metal, acrílico ou resina, com posterior aplicação de adesivo 

com impressão digital e recorte eletrônico colado na frente da 
peça com personalização alusiva ao evento com posterior 

aplicação em verniz alto brilho para acabamento total da peça, 
bem como apresentação, acabamento e durabilidade da peça 

dentro da normalidade

und

jebs

tro
fe

us 20 109.00 R$ 2,180.00

03 Troféu Grande: de 120 cm em MDF construído com peças em 
recorte tendo acabamento em pintura PU alto brilho nas cores 

diversas a serem definidas, com ou sem adição de peças de 
metal, acrílico ou resina, com posterior aplicação de adesivo 

com impressão digital e recorte eletrônico colado na frente da 
peça com personalização alusiva ao evento com posterior 

aplicação em verniz alto brilho para acabamento total da peça, 
bem como apresentação, acabamento e durabilidade da peça 

dentro da normalidade

und

jebs

tro
fe

us 20 419.00 R$ 8,380.00

04 TROFEU ESPORTIVO com 40 cm de altura, com base 
octogonal com 15,5 cm de largura em polímero metalizada na 
cor dourada, No centro desta base um suporte com friso em 

polímero com uma estatueta fixa

und

jebs

tro
fe

us 10 49.00 R$ 490.00

05 TROFEU ESPORTIVO com 20 cm de altura, com base 
octogonal com 9,5 cm de largura em polímero metalizada na cor 

dourada, No centro desta base um suporte com friso em 
polímero com uma estatueta fixa de honra ao mérito (deusa da 

vitória) metalizada na cor dourada.

und

jebs

tro
fe

us 10 39.00 R$ 390.00

06 Medalha Fundida: em antimônio (zamac) personalizada com 
brasão do município com medidas mínimas de 75 mm x 60 mm 
ou 70 mm de diâmetro, com área de desenho, banhada nas cores 
dourada, prateada e bronze com personalização do evento a ser 
definido em adesivo com impressão digital e recorte eletrônico 
colados na frente da medalha sem resina com fita de cetim de 

20 mm de largura e 800 mm de comprimento em uma única cor 
a ser definida).

und

jebs
tro

fe
us 500 6.50 R$ 3,250.00

07 Bombas para Encher Bolas: de metal resistente, com bico para 
encher, oficial e de boa qualidade. und

ynis

of
ic

ia
l 20 20.00 R$ 400.00

08 Apito FOX 40: Apito profissional, material plástico, sem esfera, 
som nitido, para uso na arbitragem de várias modalidades 

esportivas.
material em plástico ABS atóxico, tamanho único.

und

fox 40 60 18.50 R$ 1,110.00

09 Bandeira para auxiliar de arbitragem, modelo 50x 30 cm com 
haste em PVC e cabo com espuma par

scalibu

of
ic

ia
l 6 59.00 R$ 354.00

10 CRONÔMETRO Possui as seguintes funções: Cronômetro 
Eletronico,Rélogio, Alarme / Despertador, Memória para 10 
(dez) voltas. Memoria de tempo de trecho - Função contagem 

regressiva . Seu visor possui luz de fundo e permite a 
vsualização continua de tempos em 2(duas) linhas no visor ao 

mesmo tempo. Acompanha Cordão.

und

scalibu

of
ic

ia
l 5 29.00 R$ 145.00

R$ 17,479.00

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 2



R$ 17,479.00

Validade da proposta: 90 dias

BRUNA ALVES DE SOUZA ME
26.176.661/0001-66

BRUNA ALVES DE SOUZA
Empresária

CPF:  035.389.051-00
RG:  6079806 SSP/GO

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

IPAMERI 03 DE JANEIRO DE 2024

VALOR TOTAL 

Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições
estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário

ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os
insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus

Anexos. Por esta proposta, ainda, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente 
aos da Lei 10.520/02, do Decreto nº 3.555/00, Decreto 10.024/2019, da Lei nº 8.666/93, Lei Complementar 
123/06 e demais norma vigentes relacionadas à matéria, às cláusulas e condições constantes do Edital do 

Pregão Eletrônico.

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 3

BRUNA 
ALVES DE 
SOUZA:035
38905100

Assinado de forma 
digital por BRUNA 
ALVES DE 
SOUZA:03538905100 
Dados: 2024.01.03 
17:07:09 -03'00'



IT
E

N
S

DESCRIÇÃO LOTE 01
marca

m
od

el o qtde Valor 
Unit. Valor Total

01
Bola de Basquete: em microfibra e de boa qualidade und

sports

ba
sq

ue
te 10 99.00 R$ 990.00

02 Bola de Futebol de Campo: revestimento 100% TPU, câmara de 
butil, superfície sem costura und

magussy

ca
m

po 10 90.00 R$ 900.00

03 Bola de Futebol de Campo: bola para futebol, oficial, em couro, 
costura à mão e de boa qualidade. und

magussy

ca
m

po 80 109.00 R$ 8,720.00

04
Bola de Futsal: oficial, diâmetro entre 62 e 64cm (adulto), 

certificada pela FIFA e CBFS, peso 400 a 440g und
joma

fu
ts

al 30 135.00 R$ 4,050.00

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 
TELEFONE: (64) 3453-5612 - CELULAR: (64) 93500-2182
EMAIL: : licitaipameri@gmail.com
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Banco do brasil: 001 agência 0043-4 C/C: 23.903-8

Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:    
Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA 
Nacionalidade: brasileira
Estado Civil: Solteira
Carteira de Idt:       6079806         Órgão Expedidor:  SSP/GO   NASCIMENTO: 08/01/1996
CPF: 035.389.051-00                                                                                     Cargo: Empresária

 Propomos fornecer ao PREFEITURA MUNICIPAL ERICO CARDOSO, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, 
conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:

BRUNA ALVES DE SOUZA ME

CNPJ: 26.176.661/0001-66  –  IE: 106748890

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023

PROPOSTA DE PREÇO

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 1



05 Bola de Futevôlei: tamanho 5, peso 400 a 450g, com costura, 
superfície 100% Poliuterano, certificada pela FIFA. und

ft-05 pr
o 15 105.00 R$ 1,575.00

06 Bola de Vôlei: aprovada pela FIVB (Federação Internacional de 
Voleibol), material couro sintético. und penalty

vo
le

i 20 179.00 R$ 3,580.00

07 BOLA DE BASQUETE OFICIAL GÊNERO: Unissex 
Indicação: Jogo Composição: Borracha butílica com miolo 

removível, ótima resistência à retenção de ar. Peso 
Aproximado: 580g Dimensão: 75 cm Tecnologia capsula 

removível.

und

sports

ba
sq

ue
te 10 40.00 R$ 400.00

08 BOMBA MANUAL: Confeccionada em plástico, a bomba de 
ar vem com quatro tipos de bicos e um extensor flexível. 

Material: Plástico - Dimensões do Produto (A x L x P): 21 cm x 
03 cm x 03 cm - Peso Aproximado: 100 g. Garantia: Contra 
defeitos de fabricação. - Acompanha um extensor flexível de 

bico - Acompanha 4 tipos de bicos.

und

ynis

of
ic

ia
l 5 19.00 R$ 95.00

DESCRIÇÃO LOTE 02
marca

m
od

el o qtde Valor 
Unit. Valor Total

01 Uniformes Esportivos: para prática de futebol e futsal (camisa, 
calção e meião). Uniformes para identificar os jogadores de 

times diferentes, confeccionado em material com a tecnologia 
micro dry, incluso numeração e de boa qualidade, tamanho P.

und

trb

of
ic

ia
l 108 65.00 R$ 7,020.00

02 Uniformes Esportivos: para prática de futebol e futsal (camisa, 
calção e meião). Uniformes para identificar os jogadores de 

times diferentes, confeccionado em material com a tecnologia 
micro dry, incluso numeração e de boa qualidade, tamanho M.

und

trb

of
ic

ia
l 162 65.00 R$ 10,530.00

03 Uniformes Esportivos: para prática de futebol e futsal (camisa, 
calção e meião). Uniformes para identificar os jogadores de 

times diferentes, confeccionado em material com a tecnologia 
micro dry, incluso numeração e de boa qualidade, tamanho G.

und

trb
of

ic
ia

l 270 65.00 R$ 17,550.00

04 Coletes: coletes para identificar os jogadores de times 
diferentes, em material 100% poliéster, dupla face, 10 de cada 

cor, e de boa qualidade, tamanho P
kits

trb

of
ic

ia
l 5 130.00 R$ 650.00

05 Coletes: coletes para identificar os jogadores de times 
diferentes, em material 100% poliéster, dupla face, 10 de cada 

cor, e de boa qualidade, tamanho M.
kits

trb

of
ic

ia
l 10 130.00 R$ 1,300.00

06 Coletes: coletes para identificar os jogadores de times 
diferentes, em material 100% poliéster, dupla face, 10 de cada 

cor, e de boa qualidade, tamanho G.
kits

trb

of
ic

ia
l 10 130.00 R$ 1,300.00

DESCRIÇÃO LOTE 05
marca

m
od

el o qtde Valor 
Unit. Valor Total

01 Rede de Futebol de Campo: pares de rede oficiais para futebol 
de campo, fio 4, nylon. und

pangue

of
ic

ia
l 10 399.00 R$ 3,990.00

02 Rede de Futebol de Salão: pares de rede oficiais para futebol de 
salão, fio 4, nylon und

pangue

of
ic

ia
l 10 199.00 R$ 1,990.00

03
Rede de Vôlei: com duas faixas oficiais, de boa qualidade. und

pangue

of
ic

ia
l 5 129.00 R$ 645.00

R$ 6,625.00

R$ 20,310.00

R$ 38,350.00

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 2



R$ 65,285.00

Validade da proposta: 90 dias

BRUNA ALVES DE SOUZA ME
26.176.661/0001-66

BRUNA ALVES DE SOUZA
Empresária

CPF:  035.389.051-00
RG:  6079806 SSP/GO

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

IPAMERI 18 DE DEZEMBRO DE 2023

VALOR TOTAL 

Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições
estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário

ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os
insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus

Anexos. Por esta proposta, ainda, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente 
aos da Lei 10.520/02, do Decreto nº 3.555/00, Decreto 10.024/2019, da Lei nº 8.666/93, Lei Complementar 
123/06 e demais norma vigentes relacionadas à matéria, às cláusulas e condições constantes do Edital do 

Pregão Eletrônico.

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 3

BRUNA 
ALVES DE 
SOUZA:261
766610001
66

Assinado de 
forma digital por 
BRUNA ALVES DE 
SOUZA:26176661
000166 
Dados: 2023.12.18 
13:19:21 -03'00'



IT
E

N
S

DESCRIÇÃO LOTE 04
marca

m
od

el o qtde Valor 
Unit. Valor Total

01 Jogo de Dama: com 24 peças em plástico e um tabuleiro em 
madeira medindo aproximadamente 25cm X 25cm. und

xalingo

da
m

a 35 27.00 R$ 945.00

02 Jogo de Xadrez: com 32 peças em plástico e um tabuleiro em 
madeira medindo aproximadamente 37cm x 37cm und

xalingo

xa
dr

ez 30 65.00 R$ 1,950.00

03 JOGO DE DOMINÓ: Jogo Esportivo oficial de Dominó, com 
28 peças, confeccionado em Polietileno, na cor branca, com 

pingos pretos, medindo: 25 mm de altura x 50 mm de 
comprimento e 10 mm de espessura e com selo do Inmetro.

und

domino

do
m

in
o 8 24.00 R$ 192.00

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 
TELEFONE: (64) 3453-5612 - CELULAR: (64) 93500-2182
EMAIL: : licitaipameri@gmail.com
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Banco do brasil: 001 agência 0043-4 C/C: 23.903-8

Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:    
Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA 
Nacionalidade: brasileira
Estado Civil: Solteira
Carteira de Idt:       6079806         Órgão Expedidor:  SSP/GO   NASCIMENTO: 08/01/1996
CPF: 035.389.051-00                                                                                     Cargo: Empresária

 Propomos fornecer ao PREFEITURA MUNICIPAL ERICO CARDOSO, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, 
conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:

BRUNA ALVES DE SOUZA ME

CNPJ: 26.176.661/0001-66  –  IE: 106748890

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023

PROPOSTA DE PREÇO

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 1



04
JOGO DE MEMÓRIA: Com 54 peças em madeira (que 

formam 27 pares), com caixa apropriada, de temas infantis 
(animais, objetos, personagens de desenhos, etc).

und

xalingo

jo
go

 d
e 

m
em

or
ia 8 43.00 R$ 344.00

05 JOGO DE CARTÃO ESPORTIVO PVC- Amarelo e Vermelho 
para árbitro und

scalibu

of
ic

ia
l 15 16.00 R$ 240.00

06 JOGO DE CARTA CONFECCIONADO EM POLIETILENO 
– Canastra 157 – truco espanho und

copag

ba
ra

lh
o 15 10.50 R$ 157.50

07
KIT DE FRESCOBOL - 2 RAQUETES E 1 BOLINHA und

pangue

fr
es

co
bo

l 25 24.00 R$ 600.00

DESCRIÇÃO LOTE 09
marca

m
od

el o qtde Valor 
Unit. Valor Total

01 COLCHONETES PARA GINÁSTICA – Medindo 1,00m de 
comprimento, 60cm de largura e 3 cm de altura, revestindo em 
100% policloreto de vinila plastificado (courvim), base 50% de 

algodão e 50% de poliester (vinil), com 1,2 mm de espessura

und

sports

co
ch

on
et

e 60 40.00 R$ 2,400.00

02 CONE CHINÊS – prato demarcatório funcional, feito em 
polímero siliconado, dimensões mínimas: 19 x 19 x 5 cm (cxlxa) und

scalibu

co
ne 30 7.20 R$ 216.00

03 CONE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO sinalização 
esportiva; cone para treinamento e condicionamento fisico em 

palstico na cor laranja; sem numeração; medindo 23 cm de 
altura, diametro da base 14,5 cm e do topo de 2,5 cm; 

acondicionado em embalagem apropriada

und

scalibu

co
ne 30 10.00 R$ 300.00

04
ESCADA DE AGILIDADE – feita de tecido resistente, 4 pinos 

para prender a escada ao solo, tamanho: 9m com 21 espaços. 
Acompanha bolsa de poliéster para transporte do equipamento.

und

scalibu

es
ca

da 3 100.00 R$ 300.00

05 MINI CAMA ELÁSTICA TRAMPOLIM JUMP, 32 molas, 6 
pés com sapatas de borracha antiderrapante. Cor: preto; 

composição: lona e aço carbono; diâmetro da estrutura: 98 cm; 
altura: 22 cm; diâmetro da lona: 73 cm; peso máximo 

suportado: 150 kg

und

sports

m
in

ic
am

a 8 273.50 R$ 2,188.00

06 TATAME EM E.V.A, com encaixe, peça em etileno acetato de 
vinila, especialmente desenvolvido para absorção de i

mpactos, atóxico, resistente a água. Dimensões: placa de 1mt x 
1mt, espessura: 30mm, cor: azul.

und

dubflex

ta
ta

m
e 20 84.50 R$ 1,690.00

DESCRIÇÃO LOTE 10
marca

m
od

el o qtde Valor 
Unit. Valor Total

01 APITO PARA ARBITRAGEM: Apito profissional, material 
plástico, tipo 40, sem esfera, som nitido,para uso na arbitragem 

de várias modalidades esportivas.
und

fox 40 5 25.00 R$ 125.00

R$ 4,428.50

R$ 7,094.00

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 2



02 BOLSA DE MASSAGISTA; em nylon com 
forramento_interno; 37cm de comprimento x 25 cm de altura x 
19 cm de largura; com 06 bolsos laterais, 03 de cada lado, com 

alcas, bisnagas para eter; atendimento de primeiros socorros 
para campos e quadras esportivas

und

scalibu

bo
ls

a 
m

as
sa

gi
st

a 2 291.00 R$ 582.00

03 BOLA OFICIAL DE FUTSAL tamanho infantil (sub-13), 
tecnologia termotec, possui 8 gomos e laminado de PU, com 55 
cm a 59 cm de diâmetro, câmara arbility, peso 350-380 g, miolo 

slip system removível e lubrificado, 0% de absorção de água, 
aprovada pela e Confederação Brasileira de Futebol de Salão

und

magussy

fu
ts

al
 p

u 20 97.00 R$ 1,940.00

04 BOLA OFICIAL DE FUTSAL tamanho infantil (sub-09), 
tecnologia termotec, possui 8 gomos e laminado de PU, com 50 
cm a 53 cm de diâmetro, câmara arbility, peso 200-280 g, miolo 

slip system removível e lubrificado, 0% de absorção de água, 
aprovada pela e Confederação Brasileira de Futebol de Salão

und

magussy

fu
ts

al
 p

u 20 87.00 R$ 1,740.00

05 BOMBA MANUAL: Confeccionada em plástico, a bomba de 
ar vem com quatro tipos de bicos e um extensor flexível. 

Material: Plástico – Dimensões do Produto (A x L x P): 21 cm x 
03 cm x 03 cm – Peso Aproximado: 100 g. – Acompanha um 

extensor flexível de bico – Acompanha 4 tipos de bicos

und

sports

bo
m

ba 4 36.00 R$ 144.00

06 COTOVELEIRA ELÁSTICA UNISSEX: Par, material elástico 
com design anatômico para melhor ajuste e conforto, com 

proteção alcochoada na base do cotovelo. TAM: P
par

ynis

co
to

ve
le

ira 10 53.00 R$ 530.00

07 CRONÔMETRO Possui as seguintes funções: Cronômetro 
Eletronico,Rélogio, Alarme / Despertador, Memória para 10 

(dez) voltas. Memoria de tempo de trecho – Função contagem 
regressiva . Seu visor possui luz de fundo e permite a 

vsualização continua de tempos em 2(duas) linhas no visor ao 
mesmo tempo. Acompanha Cordão.

und

sports

cr
on

om
et

ro 4 38.00 R$ 152.00

R$ 16,735.50

Validade da proposta: 90 dias
Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

IPAMERI 09 DE JANEIRO DE 2024

VALOR TOTAL 

Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições
estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário

ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os
insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus

Anexos. Por esta proposta, ainda, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente 
aos da Lei 10.520/02, do Decreto nº 3.555/00, Decreto 10.024/2019, da Lei nº 8.666/93, Lei Complementar 
123/06 e demais norma vigentes relacionadas à matéria, às cláusulas e condições constantes do Edital do 

Pregão Eletrônico.

R$ 5,213.00

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 3



BRUNA ALVES DE SOUZA ME
26.176.661/0001-66

BRUNA ALVES DE SOUZA
Empresária

CPF:  035.389.051-00
RG:  6079806 SSP/GO

END: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº20 CENTRO, IPAMERI - GO 4

BRUNA 
ALVES DE 
SOUZA:2617
6661000166

Assinado de forma 
digital por BRUNA 
ALVES DE 
SOUZA:26176661000
166 
Dados: 2024.01.09 
09:37:08 -03'00'


